Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств

ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

25 октября 2019 года

г. Москва

О датах и месте проведения очередных 56-го заочного и 57-го очного заседаний Электроэнергетического Совета СНГ

Электроэнергетический Совет Содружества Независимых Государств

решил:

- 1. Провести 56-е заочное заседание Электроэнергетического Совета СНГ в мае-июне 2020 года в г. Москве.
- 2. Просить руководителей профильных министерств государств участников СНГ до 10 февраля 2020 года направить в Исполнительный комитет для формирования проекта Повестки дня 56-го заочного заседания Электроэнергетического Совета СНГ перечень вопросов, требующих рассмотрения и принятия решений.
- 3. Поручить Исполнительному комитету на основе решений 55-го заседания Электроэнергетического Совета СНГ, поручений Совета глав государств и Совета глав правительств СНГ, а также предложений, поступивших из государств Содружества, сформировать проект Повестки дня 56-го заочного заседания Электроэнергетического Совета СНГ, согласовать его в рабочем порядке с членами ЭЭС СНГ и организовать подготовку материалов к заседанию.
- 4. Поручить Исполнительному комитету проработать вопрос о возможности проведения 57-го заседания Электроэнергетического Совета СНГ по месту проведения заседания Совета глав правительств СНГ.
